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F?ER CRESCERE INSIEME 

Il NOSTRO CORSO 

Centro 
• famiglia 

E' un gruppo di ascolto e narrazione per famiglie. 
L'attività prevede la creazione di momenti di confronto e 
incontro tra genitori con figli minori con disabilità, per 
rispondere al bisogno di trovare un luogo in cui 
condividere esperienze e v issuti con altre famiglie. 
Gli incontr i si svolgeranno con la presenza di un 

fa ci I itatore. 

A CHI SI RIVOLGE 
Per le famiglie con figli e fig lie da 3 a 11 anni con disabil ità, 
residenti nell'Ambito territoriale di Bergamo (Bergamo, 
Gorle, Orio al Serio, Ponteranica, Sorisole e Torre 
Boldone). 

IL NOSTRO 
CALENDARIO 
20/11/2024 
11/12/2024 

8-29/01/2025 
19/02/2025 
12/03/2025 

2-16/04/2025 
7-28/05/2025 
18/06/2025 

E' possibile iscriversi 
in qualsiasi momento 

Gli incontri si 
svolgeranno 

dalle 20.30 alle 22.30 
presso il Centro per le 

famiglie Rita Gay, 
via Tito Legrenzi, 31 

Bergamo. 
Partecipazione gratuita 

con iscrizione 
obbligatoria, 

fino ad esaurimento 
posti. 

I NOSTRI CONTATTI 

LA FORMATRICE 
dott.ssa Castelnuovo Sabina 
Pedagogista e Counsellor, 
formatrice e facilitatrice di gruppi 
per la promozione del benessere 
personale e relazionale. 

PER 
ISCRIZIONI 
SCANSIONA 
IL QR-CODE: 

www.llAMllINIEGENlTORI.llERGAMO/ Centro Famiglia "Rita Gay", via T.Legrenzi 31, Bergamo tel 035.399593 
CENTRO PER LE FAMIGUE 

"Progetto a cura dell'Assessorato Servizi Sociali con Assessorato Servizi Educativi del Comune di Bergamo e finanziato da Regione 
Lombardia con il Fondo per le politiche della famiglia della Presidenza del consiglio dei Ministri" 


